令和○年○○月○○日

株式会社　○○○○
○○○　○○○○

株式会社　○○○○
○○○　○○○○

取引条件についてのご回答

拝啓　○○の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度の貴社のご依頼につきまして、社内にて検討をさせて頂きました。しかしご承知の通り、貴社に限らず弊社もまた、昨今の厳しい経済状況下に置かれていることには変わりなく、経営に際しての余裕があると申し上げることは出来ず、取引条件の変更が弊社の経営にもたらす影響は大きいと予想されます。

よって、誠に身勝手ではございますが、今回ご提示頂いた条件につきましては了承致しかねるという結論に達した次第でございます。

大変申し訳ございませんが、悪しからずご了承頂くと共に、今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具